CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ QUÀ TẾT NĂM 2024

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Cao đẳng KT-KT thành phố Hồ Chí Minh
- Giáo viên chủ nhiệm/ Cố vấn học tập

Em tên là: ……………………..  Mã số SV: ………….. Lớp: …………
Căn cứ Thông báo số          /TB-CĐKTKT –QLHSSV ngày    tháng 01 năm 2024 của nhà trường về việc HSSV đăng ký nhận quà Tết năm 2024.
Nay em làm đơn này kính gửi Ban lãnh đạo nhà trường xem xét cho em được đăng ký nhận quà Tết năm 2024.
Lý do : em thuộc diện ………………………………………………….
(Nêu diện được xét theo thông báo)
[bookmark: _GoBack]Em xin hứa sẽ luôn phấn đấu học tập, rèn luyện; chấp hành nghiêm túc nội quy, quy định của nhà trường; tham gia tích cực các hoạt động ngoại khoá do đoàn thể nhà trường tổ chức; không nghỉ bỏ học giữa khoá.
Em trân trọng cảm ơn.

Ghi chú: Kèm theo đơn này gồm: ………………….(Giấy xác nhận, giấy khen….nếu có)

                			            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm 2024
        GVCN/CVHT	                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN
	                             (Ký tên, ghi rõ họ tên)